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TONDO COME UNO ZERO,

ROTONDO COME IL TEMPO

CHE NON INIZIA E NON FINISCE,

LO ZERO STA ALLA MATEMATICA
COME IL CERCHIO ALLA GEOMETRIA...
QUANTE COSE POSSIAMO DIRE

DEL CERCHIO, CE L'’ABBIAMO

SEMPRE INTORNO!

Round like a zero, round like time that does
not begin and does not finish, zero is to
mathematics as the circle to geometry ...
How many things can we say about the
circle, we always have it around us!

SEMPLICE E PERFETTO,

NEL SUO DENTRO E
FUORI. SIMBOLO POTENTE
COME LA LUCE, PERFETTA
COMBINAZIONE IN LEO!

Simple and perfect, inside and outside.
Powerful symbol like light, perfect
combination in Leo!




SOSPENSIONE DECORATIVA
CON 60W DI LUCE MORBIDA

AD ALTA RESA DAl 6300LM
NELLA VERSIONE WARM Al

6700Ilm NEL NATURAL.

Decorative suspension with 60W of soft

light with high performance from 6300Im
in the Warm white version to 6700Im
in Natural white

NON SAPPIAMO
IMMAGINARE UN LUOGO IN
CUI NON SIA PERFETTO, COME
LA SUA FORMA!

We cannot imagine a place where it is not
perfect, like its shape!

SOSPENSIONE CIRCOLARE

AD ANELLO IN ALLUMINIO
CON DIFFUSORE OPALE, LEO

E CERTAMENTE UN ELEGANTE
ELEMENTO D’ARREDO MA CON
UN CONTENUTO TECNICO CHE
LO RENDE MOLTO VERSATILE.

Circular aluminum ring suspension with
opal diffuser, Leo is certainly an elegant
piece of design but with a technical content
that makes it very versatile.
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6993 LEO

SOSPENSIONE / SUSPENSION / PENDELLEUCHTE

DIFFUS

Sospensione circolare ad anello in alluminio con
diffusore opale, disponibile in bianco e nero, predisposto
per alloggiare Mid power led ad alta resa 6300Im per
la versione Warm White, 6700lm per la Natural, alta
resa cromatica CRI>90. Disponibile nella versione on/
off o dimmerabile Dali. Disegno e dimensioni fanno di
Leo un elegante elemento decorativo e di arredo, le sue
prestazioni lo rendono molto versatile. Leo si adatta a
tutti gli ambienti, anche di grandi dimensioni.

Perfetto per I'accoglienza (reception, casse, hall) e adatto
all’illuminazione generale di negozi, bar, ristoranti e sale
riunioni, adatto anche per il tuo ambiente domestico.

2 3 4

Circular ring suspension in aluminum with opal diffuser,
available in black and white, designed to house high-
yield Mid power LEDs 6300Im for Warm White version,
6700Im for Natural, high color rendering CRI> 90.
Available in on / off or dimmable Dali version.

Design and dimensions make Leo an elegant decorative
and furnishing element, its performances make it very
versatile. Leo fits to all environments, even large ones.
Perfect for reception (reception, cash desks, hall) and
suitable for general lighting of shops, bars, restaurants
and meeting rooms, also suitable for your home.

Ringférmige Pendelleuchte aus Aluminium mit
Opaldiffusor, erhaltlich in schwarz und weiB, entwickelt
fiir leistungsstarke Mid-Power-LEDs: 6300 Im in der
warmweiBen Version, 6700 Im fiir die neutralweiBe
Version, Farbwiedergabe CRI> 90. Erhaltlich in der Ein /
Aus- oder dimmbaren Dali-Version .

Design und Abmessungen machen Leo zu einem
eleganten Dekorations- und Einrichtungselement. Seine
Leistungen machen es sehr vielseitig. Leo passt in
alle Umgebungen, auch in groBe. Perfekt fiir den
Empfang (Rezeption, Kassen, Halle) und geeignet fiir
die allgemeine Beleuchtung von Geschéften, Bars,
Restaurants und Tagungsrdumen, ebenso auch fiir lhr
Zuhause geeignet.
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Alimentazione

Power supply / Transformator

Numero LED

LED number / Anzahl LED

Caratteristiche LED

LED characteristics / LED Merkmale

Potenza totale assorbita

Total absorbed power / Asolut aufgenommener Strom
Fattore di potenza

Power factor / Leistungsfaktor

Tipo di raffreddamento

Type of cooling / Kiihlungsart

Temperatura ambiente di funzionamento

Operating ambient temp. / Betriebsumgebungstemperatur
Driver

Driver / Treiber

CRITYP

Peso netto
Net weight / Netto Gewicht

C€ 1P40 @ Q @ L1080 xH 120 xP 1080

GARANZIA 5,00 Kg
WARRANTY
GARANTIE

220-240V AC
416

MID Power
60W

>0,9

Passivo
Passive / Passiv

-20/ +35°C

Incluso
Included / Inklusiv

92

3,00 Kg

Codice
Article
Artikel

6993-02-954
6993-02-956
6993-02-964
6993-02-966

6993-04-954
6993-04-956
6993-04-964
6993-04-966

Colore montatura
Frame color
Rahmenfarbe

Bianco/White/Weiss
Bianco/White/Weiss
Nero/Black/Schwarz
Nero/Black/Schwarz

Bianco/White/Weiss
Bianco/White/Weiss
Nero/Black/Schwarz
Nero/Black/Schwarz

Temperatura colore
Color temperature
Farbtemperatur

3000 K
3000 K
3000 K
3000 K

4000 K
4000 K
4000 K
4000 K

Lumen

6300
6300
6300
6300

6700
6700
6700
6700

A

Im/w@85°C | Diffusore

114
114
114
114

121
121
121
121

Diffuser
Diffusor

Opale/Opal/Opal
Opale/Opal/Opal
Opale/Opal/Opal
Opale/Opal/Opal

Opale/Opal/Opal
Opale/Opal/Opal
Opale/Opal/Opal
Opale/Opal/Opal

Tipo di alim.
Power pack type
Power pack Typ

On/0ff
DALI
On/Off
DALI

On/0ff
DALI
On/0ff
DALI
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CONTATTI/ CONTACTS

FABAS LUCE s.p.A.
Sede

Via Luigi Talamoni, 75
20861 Brugherio (MB) Italy
Tel. 0039 039 890 69 1
0039 039 214 22 06
Fax 0039 039 214 22 08

www.fabasluce.it
info@fabasluce.it
salesdept@fabasluce.it

FABAS LUCE 6mbH

Westring, 5

D-59759 Arnsberg Germany
Tel. 0049 29 32 /8 90 16 60
Fax 0049 29 32 /8 90 16 62
vertrieb@fabasluce.com

CERTIFICATI/ CERTIFICATES
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IT - 84134 Sistema Gestione Qualita Certificato
UNI EN ISO 9001 N°9105.FBSL




FABAS LUCE S.p.A. - Via Luigi Talamoni, 75 ¢ 20861 Brugherio (MB) Italia
Tel. +39.039.890.69.1 ¢ +39.039.214.22.06 (r.a.) Fax +39.039.214.22.08
www.fabasluce.it - PIVA e C.F. 10725990153

(] 3 ]
?'.e#-.

CAF2021-06

8 019282537403




